**ترجمه:** ای مؤمنان! فرمان الله را بپذیرید و دستور پیامبر او را قبول کنید؛ هنگامی که شما را به چیزی دعوت کند که به شما

زندگی (مادی و معنوی و دنیوی و اخروی) بخشد...

**دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان**

شماره صدور: 1441 / 59

14 رمضان 1441 هـ.ق

7 می/مه 2020م

مترجم: داکتر زکریا